
 
 
 
 
 
 
 
 
Raadsbesluit 

 
 
 
 

onze ref. e240016617 

casenr. 24e0000695 

De raad van de gemeente Ermelo; 
 
gelezen het voorstel van het college van 27 mei 2024, nr. e240016618; 
 

b e s l u i t : 
 

1. Het bestemmingsplan ‘De Horsterhoeve’ naar aanleiding van de zienswijzen en ambtshalve 
aanpassingen te wijzigen, zoals beschreven in de ‘Nota zienswijzen en ambtshalve wijzigingen De 
Horsterhoeve’. 

2. Het bestemmingsplan ‘De Horsterhoeve’ met de plancode NL.IMRO.0233.BP29045-0401  vast te 
stellen; 

3. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, voor het 
bestemmingsplan ‘De Horsterhoeve’ vast te stellen. 

 
. 
 

Besluit raad: 
Zonder stemming wordt het voorstel aangenomen. 

 De heer Arts (Progressief Ermelo) legt een stemverklaring af: Wij spreken 
complimenten uit aan het college. Het is mooi dat alle woningbouw en ook sociale 
woningbouw binnenplans gerealiseerd wordt.  

 

 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering 
van 10 juli 2024, 
 
J.L. Vissers,                    P.J.T. van Daalen, 
griffier,                                                voorzitter, 
                                    

   
 


